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		Techniki Manipulacji na rynku FOREX [PDF]
99,00 zł 79,00 zł


	
http://test4profit.pl/wp-content/uploads/2020/04/Reklama1_1.mp4

Odwieczne poszukiwanie św. Graala tradingu doprowadziło autora do poznania technik manipulacji stosowanych w banku City w Londynie. Kilkanaście schematów manipulacji opisano w detalach. Przedstawiono po raz pierwszy „Teorię Zmienności”, która jest wcześniej nieznaną mechaniką fluktuacji cen. Okazuje się, że cena mocno wyciągnięta w danym kierunku dociera z czasem do punktu przełamania do tzw. węzła zmienności. W takich miejscach rynek faktycznie się odwracał. Przybliżono zjawiska sezonowe na pokaźnej klasie aktywów. Sezonowość w połączeniu z „Teorią Zmienności” potrafią generować stabilne zyski przy niewielkim ryzyku, co może być ciekawą alternatywą dla graczy o silnej awersji do ryzyka. Zawarto 4 techniki pomiaru zasięgu cen, które dostatecznie dokładnie opisują zakończenia ruchu danego swingu, co sprzyja maksymalizacji zysków. Autor zdołał zbudować niezwykle zyskowny system transakcyjny w oparciu o zmiany kwadry Księżyca, metodę wyśmiewaną i mało znaną na świecie. Zwrócił także uwagę na aspekty psychologiczne oraz podkreślił znaczenie stanu emocjonalnego oraz odpowiedniego mindsetu podczas realnej gry. Ostatni rozdział nieco ezoteryczny szokuje w pierwszym kontakcie i zmusza Czytelnika do przemyślenia wielu swoich własnych wzorców zachowań i przekonań. Całą publikację autor podsumował jednym zdaniem, które jest zaskakujące, ale wydaje się być prawdziwe nie tylko w odniesieniu do tradingu.
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	Opis


Książka „Techniki Manipulacji na rynku FOREX” to niezwykła podróż po meandrach rynków finansowych. Czytelnik czuje się jakby czytał książkę podróżniczą a nie skomplikowany świat brudnych finansów licznych parkietów giełdowych.

Pierwszy rozdział opisuje manipulatora rynku FOREX. W drugim rozdziale odkrywamy kilkanaście konkretnych technik, jakimi ów manipulator posługuje się w codziennym oskubywaniu innych graczy. Metody strzyżenia baranów.

Trzeci rozdział to nigdzie wcześniej nie publikowana Teoria Zmienności. Teoria ta to techniczny opis fluktuacji cen. Chodzi ot o, że cena jest wyciągana i spuszczana wewnątrz określonego kanału zmienności, którym posługuje się manipulator rynku.

W 4tym rozdziale zajmujemy się sezonowością na rynkach surowcowych. Zjawiska sezonowe łączymy z Teorią Zmienności. Synergia tych 2 technik daje konkretny sygnał zajęcia pozycji.

Piąty rozdział to 4 konkretne metody pomiaru zasięgu swingów cenowych. Z wyprzedzeniem wyliczamy miejsce na wykresie, do którego cena dojdzie z określonym prawdopodobieństwem. Jedna z tych technik pochodzi od prawdziwego milionera ze wschodu.

W szóstym rozdziale poznajemy świat astro tradingu. Wykorzystujemy księżyc wraz z Teorią Zmienności który generuje konkretny sygnał do zajęcia pozycji na rynku FOREX.

Rozdział siódmy to carry trading, czyli badamy wpływ stóp procentowych na trading długoterminowy celem dodatkowego dochodu pasywnego.

I wreszcie ostatni rozdział to czysta psychologia gracza w oparciu o mindset fightera ringów MMA. To także prywatne przykre doświadczenia autora w grze na rynku FOREX.
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	Techniki Manipulacji na rynku FOREX [wydanie papierowe]
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				Najnowsze komentarze
	Michal - Jak rzucić etat cz.1.
	Michał J - Analiza najtrudniejszych trejdów – ropa i gaz
	Piotr - Bandy Zmienności [wskaźnik MT4]
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		Ostatnie wpisy

			
					Data Science & Trading
									
	
					Jak zdobyć za darmo książkę i to po Polsku dzięki AI [Premium]
									
	
					FOREX – piramida finansowa na tle Futures. Tickmill. Siudek i Wyckoff
									
	
					Dow Jones (US30), zmiany w życiu i na blogu
									
	
					Jak ukierunkować dziecko w wieku od 8 do 12 lat
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	Jeśli Ty również na rynku FOREX zauważasz przewagę dzięki wskaźnikowi zmienności to jest on dostępny w tym miejscu:
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	Bandy Zmienności [wskaźnik MT4]
Oceniono 5.00 na 5

	1999,00 zł 799,00 zł
Dodaj do koszyka
	
	Bandy Zmienności dla FOREX TESTER

	1999,00 zł
Dodaj do koszyka
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